
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2021
Data da Sessão: 31/08/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Aberta
Objeto: Objeto: Aquisição parcelada de materiais laboratoriais destinados ao Fundo Municipal
de Tabira/PE, Licitação Exclusiva para ME ou EPP, Conforme Lei Complementar 123/2006 e
147/2014.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 13.415.600/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INGALAB EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIOS LTDA
CNPJ / CPF: 07.946.534/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MT COMERCIAL MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 57.359.168/0001-05 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SILSUL COMERCIO LTDA - EPP.

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 13.415.600/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 948-2021

VALOR: R$ 19.490,25

VIGÊNCIA: 24/09/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 07.946.534/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: MT COMERCIAL MEDICA LTDA



CONTRATO NÚMERO: 949-2021

VALOR: R$ 27.272,70

VIGÊNCIA: 24/09/2021 a 31/12/2021


